



Мұнайлы

Газет 2009 жылдың
01 мамырынан
шығады



www.mmg.kz

«Маңғыстаумұнайгаз» акционерлік қоғамының газеті

№02 (77), ақпан-наурыз, 2016 жыл

ӨЛКЕ

«ҚазМұнайГаз» ҰК АҚ:
баспасөз қызметі хабарлайды

Үздіктер Астанада бас қосты



Суретте: «ҚазМұнайГаз» ҰК АҚ Басқарма төрағасы Сауат Мыңбаев «Қаламқасмұнайгаз» ӨБ слесарь-жөндеушісі Шыңғыс Әбдіровті марапаттауда

25 ақпан күні «ҚазМұнайГаз» ҰК АҚ Басқарма төрағасы Сауат Мыңбаев жыл сайын өтетін «Өз мамандығының үздігі» байқауының өткен жылғы жеңімпаздарымен кездесті. Бұл шараға біздің әріптесіміз, «Қаламқасмұнайгаз» ӨБ слесарь-жөндеушісі компания жас мамандар Кеңесінің төрағасы Шыңғыс Әбдіров те қатысып, марапатқа ие болды.

2015 жылы байқауда «ҚазМұнайГаз» компаниялар тобының 16 компаниясының қызметкерлері өздерінің кәсіби біліктіліктері бойынша сынға түскен болатын. Олардың қатарында «ҚазМұнайГаз» Барлау Өндіру» АҚ мен оның еншілес кәсіпорындары, «ҚазТрансОйл» АҚ, «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ, «ҚазМұнайГаз-Сервис» ЖШС, «KMG-Security» ЖШС, «Ақтаумұнайсервис» АҚ және басқалары бар.

Байқау барысында оператор, электромонтер, слесарь және дәнекерлеуші сынды оннан астам мамандықтар бойынша үздіктер анықталды. Қатысушылар өздерінің күнделікті атқарып жүрген жұмыстарын теориялық және тәжірибелік жағынан көрсетуге мүмкіндік алды. Жеңімпаздарды анықтаудағы басты өлшем ретінде олардың кәсіби машығы, тапсырмаларды орындау жылдамдығы мен қауіпсіздік техникасын сақтауы назарға алынды.

Ингаландыру ретінде жеңімпаздарға медальдар мен мақтау қағаздары, сондай-ақ еңбекақыға үстеме ретінде қаржылай сыйақы берілді.

Байқауға қатысушыларды құттықтаған Сауат Мыңбаев қазіргі әлемдік дағдарысқа байланысты мұнай бағасының тұрақсыздығына қарамастан еңбекақы индексациясының тұрақты түрде жүргізілетінін, жұмыскерлерге әлеуметтік қолдаудың қазіргі деңгейі де сақталғанын тілге тиек етті.

— Бұл КМГ компаниялар тобының бизнес-бағыттары бойынша оң нәтижелерге қол жеткізуінің арқасында мүмкін болып отыр. Аталған заңды нәтиже — әкімшіліктің, жұмыскерлер мен кәсіподақтардың жұмыла жұмыс істегенінің айқын көрсеткіші. Сіздерге, «ҚазМұнайГаз» компаниясының өндірістік ұжымына адал еңбектеріңіз үшін алғыс білдіруге рұқсат етіңіздер, — деді Басқарма төрағасы кездесуге келген қатысушыларға.

Жыл сайын дәстүрлі түрде өтетін байқау еңбеккерлердің кәсіби біліктіліктерін шыңдауға көмектеседі. Мамандыққа қатысты түрлі құпияларды біліп, өзара тәжірибе алмасу арқылы жас кәсіби мамандар өндірістің тиімділігін арттыруға ықпал етеді, біліктіліктерін жетілдіреді, өз кәсіпорындарының ұжымдарына жана идеялар мен ұсыныстар енгізеді.

ӨЗ ТАҢДАУЫҢДЫ
ЖАСА!

НАУРЫЗ
20
МАРТА
2016

СДЕЛАЙ СВОЙ
ВЫБОР!

САЙЛАУ



ВЫБОРЫ

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ПАРЛАМЕНТІ МӘЖІЛІСІНІҢ
ЖӘНЕ МӘСЛИХАТТАРЫНЫҢ
ДЕПУТАТТАРЫН САЙЛАУ



ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ
МАЖИЛИСА ПАРЛАМЕНТА
И МАСЛИХАТОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

www.election.gov.kz

МҰНАЙШЫЛАР САЙЛАУҒА ҚОЛДАУ БІЛДІРДІ



Өндірісі өрге домалаған өлкемізде орлеуді бетке алған «Маңғыстаумұнайгаз» акционерлік қоғамының ұжымы еліміздің әлеуметтік-экономикалық даму деңгейін көтеруге бағытталған бастамаларды қолдап келеді. Ақпан айында ірі өндірістік компанияның бас кеңесіне жиналған облыстық мәслихат хатшысы Б.Жүсіпов, мемлекет және қоғам қайраткері Қ.Ережепов, акционерлік қоғамның бас директоры Б. Иманбаев, еңбек ұжымы мен ардагер мұнайшылар Елбасы Н.Назарбаевтың «Ұлт жоспары - қазақстандық арманға бастайтын жол» мақаласын талқылап, саяси науқанға үн қосты.

Жиында алдымен Елордадағы Тәуелсіздік сарайында Елбасы, «Нұр Отан» партиясының төрағасы Н.Назарбаевтың төрағалығымен өткен партияның кезектен тыс XVII съезіне қатысып келген «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ бас директоры Б.Иманбаев сөз сөйледі.

— Еліміздің түкпір-түкпірінен екі мыңнан аса делегат қатысқан алқалы жиында Елбасы өз баяндамасында елді дамытудың негізгі мәселелеріне тоқталып, «Нұр Отан» партиясының алдына жана сайлауалды бағдарламаға қатысты бірқатар нақты міндет қойды. Мемлекет басышы өткен жылы жүзеге асырыла бастаған бес институционалдық реформаны заңнамалық

тұрғыдан қамтамасыз ету үшін 59 жана заң қабылданғанын айтты. Бүгінде барлық мемлекеттік органдардың белсенді жұмыс жүргізуінің нақты нәтижесі бар екенін атап өтті. «Қазақстан-2021» Бірлік. Тұрақтылық. Жасампаздық» атты жана сайлауалды бағдарлама қабылданды. Бағдарлама қабылданғаннан кейін 20 наурызда өтетін ҚР Парламенті Мәжілісінің сайлауына үміткерлердің партиялық тізімі бекітілді. Біздің ұжым мемлекетіміздің даму бағытын айқындайтын «Ұлт жоспары - қазақстандық арманға бастайтын жол» мақаласын, «100 нақты қадамды» басылыққа ала отырып, еліміздің дамуы жолында бірлесіп еңбек ететініне

сенімдімін. Еліміз үшін маңызы зор саяси науқанға мұнайшылар да бірікпесідей атсалысады, деді Бақыт Алтайұлы.

Еліміздегі саяси-экономикалық ахуалды бағамдаған облыстық мәслихат хатшысы Бекмұрат Жүсіпов Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісі мен жергілікті деңгейдегі мәслихат депутаттарын сайлау науқанында мұнайшылар еліміздің болашағы үшін жұлдырқай жұлмыла дұрыс таңдау жасайтынына сенімділік білдірді. Мемлекет және қоғам қайраткері Қайролла Ережепов саяси науқан елімізді жанандық дағдарыстан алып шығуға, уақыт сынынан сүрінбей өтуге септігін тиізетінін атап өтті. Ардагер мұнайшылар атынан сөз алған Өрен Сағиандықов, акционерлік қоғам жанынан құрылған Жас мамандар кеңесінің төрағасы Шыңғыс Әбдіров «Ұлт жоспары - қазақстандық арманға бастайтын жол» мақаласындағы басым бағыттарға тоқталып, жиналғандарды көктемде өтетін сайлауға белсене қатысуға шақырды.

